Landesrekorde Bogen - Einzel

. DSB-Nr.

Disziplin

ST-Nr.
FITA im Freien - Recurve
Herren 6.10.10
Damen 6.10.11
Master m 6.10.12
Master w 6.10.13
Senioren 6.10.14
Schiiler Am 6.10.20
Schiiler Aw 6.10.21
Schiiler B m 6.10.22
Schiiler Bw 6.10.23
Schiiler C m 6.10.24
Schiiler D m 6.10.26
Jugend m 6.10.30
Jugend w 6.10.31
Junioren m 6.10.40

FITA im Freien - Compound

Herren
Damen
Master m
Master w
Senioren m
Senioren w
Schiiler Am
Schiiler B m
Schiiler Cw
Schiiler D m
Jugend m
Jugend w
Junioren m

6.15.10
6.15.11
6.15.12
6.15.13
6.15.14
6.15.15
6.15.20
6.15.22
6.15.25
6.15.26
6.15.30
6.15.31
6.15.40

FITA im Freien - Blankbogen

Herren
Damen
Master m
Master w
Senioren m
Schiiler Am
Schiiler B m
Schiiler Bw
Schiiler C m
Jugend w
Junioren m
Junioren w

6.16.10
6.16.11
6.16.12
6.16.13
6.16.14
6.16.20
6.16.22
6.16.23
6.16.24
6.16.31
6.16.40
6.16.41

FITA im Freien - Langbogen

Herren
Master m
Senioren
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6.17.10
6.17.12
6.17.14

Name

HasenfuB
Kovalska
Dr. Beer
Gade
Pochert
Wegele
Ehret
Thiede
Hohmann
Gallun
Kidhrmann
Milow
Freywald
Benkert

HasenfuB
Kranz
Bihnemann
Gordziel
Lippold
Wolf
Bindemann
Adler
Krumbeck
Miiller
Bindemann
Reckling
Bihnemann

Kalms
Schwotzer
Bobrowski
Giechau
Gutenmorgen
Giechau
Pieper
Reinsdorf
Miiller
Walter
Koglin
Walter

Schubert
Kricheldorf
Wartmann
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Vorname

Thomas
llona
Michael
Andrea
Klaus-Walter
Denis
Michelle
Niklas
Leonie

Tim

Jannis
Maximilian
Cynthia
Robert

Thomas
Melina
Volker
Heike
Hans
Beate

Neil

Arwin
Evelyn
Tarje Varg
Neil
Claudia
Alexander

Stefan
Mandy
Frank
Jana
Bodo
Rayk
Maurice
Lisa-Marie
Thore Stig
Lisa-Marie
Benjamin
Lisa-Marie

Philipp
Marco
Bode

Verein

SGi Seehausen
PSV Magdeburg
SSG Wernigerode
PSV Magdeburg
PSV Magdeburg
WSG Salzwedel
WSG Salzwedel
SGi Salzwedel
PSV Magdeburg
Groninger SV

SGi Salzwedel
WSG Salzwedel
SGi GroB Apenburg
WSG Salzwedel

BC Bellingen

SGi Seehausen

SV Jersleben

HSK Aschersleben

SGi Lébejin

SV Wolmirstedt

SGi Salzwedel

SGi Salzwedel
Burgerschitzen Oschersleben
Burgerschiitzen Oschersleben
SGi Salzwedel

Kuhfelder SV

SV Jersleben

VfB Germania Halberstadt
PSV Magdeburg

Barleber SV

SV Wolmirstedt

SV Sylda

SV Wolmirstedt

SSG Wernigerode
Groninger SV
Bogenschiitzen Oschersleben
Groninger SV

SGi Lébejin

Groninger SV

SV Sylda
Groninger SV
VfB Germania Halberstadt

Ringzahl

648 Rg.
585 Rag.
606 Rg.
565 Rg.
491 Rg.
668 Rg.
618 Rg.
653 Rg.
647 Rg.
559 Rg.
458 Rg.
620 Rg.
653 Rg.
600 Rg.

694 Rg.
633 Rg.
676 Rg.
608 Rg.
578 Rg.
162 Rg.
627 Rg.
652 Rg.
401 Rg.
603 Rg.
593 Rg.
451 Rg.
645 Rg.

582 Rg.
519 Rg.
511 Rg.
469 Rg.
456 Rg.
479 Rg.
574 Rg.
431 Rg.
517 Rg.
141 Rg.
125 Rg.
57 Rg.

152 Rg.
87 Rg.
491 Rg.

WK-Ort

Groningen
Aschersleben
Groningen
Aschersleben
Salzwedel
Raubling
Olching
Groningen
Glindow
Groningen
Groningen
Groningen
Hallbergmoos
Olching

Glindow
Groningen
Aschersleben
Aschersleben
Aschersleben
Groningen
Groningen
Groningen
Groningen
Groningen
Aschersleben
Salzwedel
Groningen

Groningen
Aschersleben
Aschersleben
Aschersleben
Aschersleben
Groningen
Groningen
Groningen
Groningen
Groningen
Aschersleben
Groningen

Groningen
Groningen
Groningen

eckhardt.okon@online.de

Jahr

2013
2023
2018
2022
2009
2015
2013
2018
2019
2019
2019
2012
2014
2007

2009
2016
2022
2023
2023
2018
2019
2019
2019
2019
2022
2009
2012

2014
2023
2023
2023
2023
2018
2018
2014
2019
2018
2023
2019

2017
2019
2013



Landesrekorde Bogen - Einzel Stand: 26.06.2023

Seite 2 von 3

FITA im Freien - Jagdbogen
Herren 6.19.10 Sera Stefan SV Jersleben 456 Rg.  Groningen 2019
Master m 6.19.12 Schone Henry SV Jersleben 516 Rg.  Groningen 2018
Master w 6.19.13  Herrmann Antje SV Jersleben 247 Rg.  Groningen 2018
Senioren m 6.19.14  Glinther Karl-Friedrich SV Jersleben 395 Rg.  Groningen 2019
FITA-Halle - Recurve
Herren 6.20.10 HasenfuB Thomas PSV Magdeburg 575 Rg.  Salzwedel 2015
Damen 6.20.11  Kovalska llona PSV Magdeburg 563 Rg.  Wolmirstedt 2023
Master m 6.20.12  Mistrik Mathias PSV Magdeburg 526 Rg.  Wolmirstedt 2022
Master w 6.20.13 Gade Andrea PSV Magdeburg 539 Rg.  Magdeburg 2019
Senioren 6.20.14  Fuchs Dieter SGi Lobejin 450 Rg.  Wolmirstedt 2023
Schiiler A m 6.20.20  Wischer Julian WSG Salzwedel 562 Rg.  Salzwedel 2010
Schiiler A w 6.20.21  Freywald Cynthia WSG Salzwedel 527 Rg.  Suhl 2009
Schiiler Bm 6.20.22  Frost Florian SV Wolmirstedt 520 Rg.  Salzwedel 2015
Schiiler B w 6.20.23 Hohmann Leonie PSV Magdeburg 538 Rg.  Magdeburg 2019
Jugend m 6.20.30 Milow Maximilian WSG Salzwedel 550 Rg.  Salzwedel 2012
Jugend w 6.20.31  Freywald Cynthia SGi GroB Apenburg 573 Rg.  Nimes (WM-Jun) 2014
Junioren m 6.2040 Kramer Jannias SGi GroB Apenburg 574 Rg.  Salzwedel 2016
Junioren w 6.2041  Freywald Cynthia SGi GroB Apenburg 573 Rg. Nimes (WM-Jun) 2014
Korperbehindert 6.20.90 Schulz Lutz BSV Salzwedel 480 Rg.  Salzwedel 2009
FITA-Halle - Compound
Herren 6.25.10 HasenfuB Thomas BC Bellingen 583 Rg.  Salzwedel 2007
Damen 6.25.11  Merres Christine SV Jersleben 564 Rg.  Wolfsburg 2009

Kranz Melina SGi Seehausen/A. 564 Rg. Salzwedel 2016
Master m 6.25.12 Biihnemann Volker SV Jersleben 568 Rg.  Wolmirstedt 2020
Master w 6.25.13  Merres Christine SV Jersleben 558 Rg.  Salzwedel 2016
Senioren 6.25.14 Bielefeld Hartmut SGi Seehausen/A. 559 Rg. Wolmirstedt 2020
Senioren w 6.25.15 Bielefeld Roswitha SGi Seehausen/A. 516 Rg. Wolmirstedt 2020
Schiiller A m 6.25.20 Stage Daniel SV Wolmirstedt 515 Rg.  Salzwedel 2011
Schiller Bm 6.25.22 Baumann Philip HSK Salzkoth Aschersleben 528 Rg.  Salzwedel 2016
Schiiler B w 6.25.23 Rohrs Liezl SV Mieste 555 Rg.  Wolmirstedt 2020
Schiller C m 6.25.24  Miiller Tarje Varg Burgerschiitzen Oschersleben 450 Rg.  Wolmirstedt 2020
Jugend m 6.25.30 Biihnemann Alexander SV Jersleben 556 Rg.  Salzwedel 2012
Jugend w 6.25.31 Kaiser Leyla-Michelle SV Halle Neustadt 532 Rg.  Salzwedel 2018
Junioren m 6.25.40 Miiller Philip SGi Seehausen/A. 572 Rg.  Salzwedel 2016
Junioren w 6.25.41 Kaiser Leyla-Michelle SV Halle Neustadt 467 Rg.  Wolmirstedt 2020
Korperbehindert 6.25.90 Schneider Uwe VfB Germania Halberstadt 495 Rg.  Salzwedel 2016
FITA-Halle - Blankbogen
Herren 6.26.10 Kalms Stefan VfB Germania Halberstadt 462 Rg.  Salzwedel 2014
Damen 6.26.11  Schwotzer Mandy PSV Magdeburg 487 Rg.  Wolmirstedt 2020
Master m 6.26.12  Boborwski Frank Barleber SV 467 Rg. Wolmirstedt 2023
Master w 6.26.13  Giechau Jana SV Wolmirstedt 404 Rg.  Wolmirstedt 2022
Senioren 6.26.14 Gutenmorgen Bodo SV Sylda 383 Rg.  Wolmirstedt 2023
Schiiler Am 6.26.20 Pieper Maurice Sebastianschiitzen Wernigerod 453 Rg.  Wolmirstedt 2020
Schiiler Aw 6.26.21  Schiiler Sienna SG Wernigerode 446 Rg.  Wolmirstedt 2023
Schiiler Bm 6.26.22 Engler Lukas SV Jersleben 418 Rg.  Wolmirstedt 2020
Schiiler Bw 6.26.23  Francke Leonie SV Wolmirstedt 439 Rg. Salzwedel 2015
Schiiler C m 6.26.24  Finke Florian Burgerschiitzen Oschersleben 378 Rg.  Wolmirstedt 2020
Schiiler Cw 6.26.25 Grabner Emma SV Wettin 156 Rg.  Wolmirstedt 2020
Jugend m 6.26.30 Rindt Julius SV Wettin 431 Rg.  Wolmirstedt 2020
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Jugend w 6.26.31  Walter Lisa-Marie Groninger SV 421 Rg.  Salzwedel 2018
Junioren w 6.26.41  Fuchs Alina-Luise SGi Lébejin 303 Rg.  Salzwedel 2018
FITA-Halle -Langbogen
Herren 6.27.10  Meier Steffen Groninger SV 312 Rg.  Wolmirstedt 2020
Master 6.27.12 Zimmermann Peter Groninger SV 287 Rg.  Salzwedel 2018

Klépper Olaf Groninger SV 287 Rg.  Wolmirstedt 2020
Junioren m 6.27.40 Schmidt Robin SV Sylda 244 Rg.  Salzwedel 2015
Schiiler A m 6.27.20 Meier Fritz Groninger SV 127 Rg.  Wolmirstedt 2020
FITA-Halle - Jagdbogen
Herren 6.29.10 Sera Stefan SV Jersleben 416 Rg.  Salzwedel 2016
Damen 6.29.11  Kassuhn Christina Kuhfelder SV 472 Rg.  Salzwedel 2016
Master m 6.29.12 Georg Uwe SV Barleben 382 Rg.  Wolmirstedt 2020
Master w 6.29.13  Graeveling Martina SV Barleben 302 Rg.  Wolmirstedt 2020
Senioren 6.29.14  Glinther Karl-Friedrich SV Jersleben 369 Rg.  Salzwedel 2018
Junioren m 6.29.40 Schroder Tobias SV Jersleben 395 Rg.  Salzwedel 2014
Schiiler B 6.29.22 Meier Fritz SV Jersleben 100 Rg.  Salzwedel 2018
Schiiler Cw 6.29.25 Opel Emely SV Sylda 350 Rg.  Wolmirstedt 2020
3 D - Recurve
Herren 6.60.10  Schmidt Mario SV Sylda 273 Rg. Dribeck 2018
Master m 6.60.12  Schubert Ulrich SV Sylda 242 Rg. Dribeck 2018
Schiiller A m 6.60.20 Gallun Tim Groninger SV 131 Rg. Dribeck 2018
Schiiler Cw 6.60.23 Busch Hanna SV Sylda 189 Rg. Dribeck 2018
Jugend w 6.60.31  Schmidt Katharina Groninger SV 173 Rg. Dribeck 2018
3 D - Compound
Herren 6.65.10 Schmidt Robin SV Sylda 347 Rg. Dribeck 2018
3 D - Blankbogen
Herren 6.66.10  Miiller Nico Groninger SV 314 Rg. Dribeck 2018
Damen 6.66.11  Gordziel Heike HSK Aschersleben 214 Rg. Dribeck 2018
Master m 6.66.12 Bautz Volker SV Sylda 212 Rg. Dribeck 2018
Jugend w 6.66.31 Walter Lisa-Marie Groninger SV 246 Rg. Dribeck 2018
3 D - Langbogen
Herren 6.67.10 Klopper Olaf Groninger SV 138 Rg. Dribeck 2018
Damen 6.67.11 Zimmermann Kerstin HSK Aschersleben 135 Rg. Dribeck 2018
Master m 6.67.12  Kricheldorf Marco Groninger SV 174 Rg. Dribeck 2018
3 D - Instinktiv
Herren 6.68.10  Schroder Tobias SV Jersleben 232 Rg. Dribeck 2018
Damen 6.68.11 Wecken Susanne SV Ehlersleben 298 Rg. Dribeck 2018
Master m 6.68.12 Schone Henry SV Jersleben 239 Rg.  Dribeck 2018
Master w 6.68.13 Raba Karola SV Jersleben 135 Rg.  Driibeck 2018
Senioren 6.68.14 Wattmann Bodo VfB Germania Halberstadt 284 Rg.  Dribeck 2018
Schiiller A m 6.68.20 Engler Lukas SV Jersleben 126 Rg.  Driibeck 2018
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